АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Протокол

заседания Совета Администрации района

07.11.2019

 № 10

с. Волчиха

Присутствовали:

1. Артюшкина Е.В. – глава района, председатель Совета Администрации;
2. Шевич Н.А. – управляющий делами, секретарь Совета Администрации;

члены Совета Администрации района:
3. Авцинов А.И. - председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

4. Долматов О.А. - председатель комитета по взаимодействию с АПК;
5. Дедков А.Н. – депутат Волчихинского районного Совета народных депутатов седьмого созыва ;
6. Кулабухова М.М. – заведующий архивным отделом;

7. Лавриненко П.В. - председатель комитета по образованию и делам молодежи;
8. Лукина Е.М. – начальник правового отдела управления делами;

9. Митюхина Е.А. – заведующий отделом по культуре;

10. Никитин С.В. – заместитель главы Администрации района, председатель комитета экономики и муниципального имущества;

11. Перебейнос С.В. – председатель комитета по физической культуре и спорту;

12. Степкин В.Н. – заведующий отделом по делам ГО ЧС и МР;

13. Шишова Т.М. – председатель комитета по ЖКХ и градостроительству, архитектор района.
Отсутствовали:

14. Попова Е.В. – начальник управления социальной защиты населения по Волчихинскому району (больничный лист);
15. Зацепин В.А. – врио начальника Отд МВД России по Волчихинскому району (по согласованию с главой района).

Повестка:
· О бюджете муниципального образования Волчихинский район на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.
Докладчик – Авцинов А.И., председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике
2. О награждении наградами Администрации района.

Докладчик – Шевич Н.А., управляющий делами

I. СЛУШАЛИ: О бюджете муниципального образования Волчихинский район на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов (информация прилагается).

I. ПОСТАНОВИЛИ:

1. Информацию, о бюджете муниципального образования Волчихинский район на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов, направить в Волчихинский районный Совет народных депутатов на рассмотрение 14.11.2019.
II. СЛУШАЛИ: О награждении наградами Администрации района.

II. ПОСТАНОВИЛИ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Волчихинского района Алтайского края

· за  добросовестный труд
Доронина Фёдорова Андреевича, сторожа ООО «Им. Мичурина»
· за безупречный добросовестный труд, высокий профессионализм, ответственность и аккуратность в работе и в связи с Днём работника сельского хозяйства
Ховякова Вячеслава Михайловича, учётчика бригады № 2 общества с ограниченной ответственностью  «Алтайская продовольственная  компания»
2. Наградить Благодарственным письмом главы района

· за  добросовестный труд
Кормильцева Виктора Ивановича, заведующий МТФ, ООО «Им. Мичурина»,

Сафонкина Виктора Владимировича, бригадира тракторно-полеводческой бригады, ООО «Им. Мичурина»
· за многолетний добросовестный труд в сфере энергетики

Комарова Сергея Николаевича, директора общества с ограниченной ответственностью «РЭД»

· за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие ветеринарной службы Алтайского края и в связи с празднованием дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности
Власенко Светлану Николаевну, лаборанта краевого государственного бюджетного учреждения «Управления ветеринарии государственной ветеринарной службы Алтайского края по Волчихинскому району»
· за многолетний добросовестный труд,  большой вклад в развитие ветеринарной службы Алтайского края и в связи с празднованием дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности
Конушкина Геннадия Владимировича, ведущего ветеринарного врача, краевого государственного бюджетного учреждения «Управление ветеринарии государственной  ветеринарной службы Алтайского края по Волчихинскому району»;

Медведева Евгения Сергеевича, ведущего  ветеринарного врача, краевого государственного бюджетного учреждения «Управление ветеринарии государственной  ветеринарной службы Алтайского края по Волчихинскому району»
Председательствующий

Совета Администрации района

       Е.В. Артюшкина
Управляющий делами

     Н.А. Шевич